motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

A T
- TB4OCF
Carrera
de Luxe

Technische Daten

Schnittbreite;
Schnitthéhen:
Rider:

Hotor
Hulkraum:
Lelstung:
Drehzahle
Zindkerze:

Elektro-len-
abhstand;

Luftfilter;
Tdnklnhal?:

Fiir dieses Geriit bieten wir das 2+Takt-

Serie A

™ 40 F
40 cm

Typen-Nr. 4147 000
Serien-hr, s. Typenschild

3-4-5,5-7 ¢m

170 om @

SB 130
123 cm?
2,8% DIN-PS
3100 /min,

2,1 kW)

Bosch ¥R 10 FC

0,6 mm

Schiwmstofr
2yc 1

Bestell-Nr, 3132 082 mit 100 ml an,

1 B2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Spezial-yl v0-27,

rokk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Kurbelwelle mit Kolhen _

B3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Grupp

- et pm e e
- W N e O

15
16
17
1e
19
20
21
22

OO@m s S DN S N

1

218

Wolf Ersatzteillisten

1 I
{

! i
' I
i |

Kuzbulw-‘_l_lg__lj 1t _Kolhen

e: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

* fiir Polradbefestigung

Buntell-Nr. Einzeltei l-Rezeichnung Stick-  Liefer-Nr.
e S eanl ___ Fichtel ® Sachs

2012 200 Kurbelws:ile mit ﬁurbelz;pfun-

1ange 20845 mn abtricbsseitig 1 2688 007 003
029 056 Scheibunft.l‘der 4 %5 1 0946 101 U00
0026 501 Kugel 1/4 " 6 0323 051 000
2012 400 Acglerschale 1 2654 007 000
2012 402 gabelhebel 1 2646 010 000
2012 408 ankfednrj bis Mot.-Nr. 10262250 1 2639 026 000
2014 108 Druchfede€ ab Mog.-Nz.'!O?BZ?SI 1 2639 026 100 -
0017 106 Scheibe 30,4 x 40,5 x 0,5 1 0944 058 004
0020 028 Sicherungsring 1 2745 Q05,000
0027 943 Nadelhilise 1 2672 0N8 V0O
0031 126 Wellondlcﬂtung A0%ITx7 1 26530 Q05 Q0
0018 995 ‘Drahtsprengring 2 0245 108 100
2012 102 Rechteckring I 2615 001 QGO
2012 105 Kolkenbolzan ! 2816 002 003
2012 052 Zsh. Kolben @ 56 1 2686 035 Q05

Zsb. Kolben besteht ause

Kolhen, -ring-bolzen u.

Dralit sprengr injen

Bei Ersatzbedarf v. Kolben und Zylindergehiuse auf

gleiche Kennbuchstaben A, B, € am Zylindergehiuse

bzw. auf Rolbenboden achten,
0027 945 Nadelhillse 1 0232 178 051
0029 051 Scheibenfeder 3 x 3,7 1 0246 005 000
0023 104 Rillenkugel lager 6203 C4 1 0932.035 006
0022 003 Sprengring 1 0945 130 €00
0020 a15 Sicherungsring 1 0645 111 000
4931 104 Wellendichtung 1 2630 004 000
2082 201 Scheibe 1 4633 003 000
0017 83C - Federscheike * ! 0245 022 000
00la Sechskantm@lter M10x1 1 2842 016 c01

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

Genhiiuse mit Zylinder

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Seite 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

ra

Li= I BENR - A < JT, W S . S W)

10
1t
12
15
16
17
11:]

Gehfuse mic Zylirder

Liefer-Nr. A
s Bestell-Nr, Finzelteil-Bezeichpung Stickzahl Fichtel & Sachs
2012 050 Zsh. Gehduse kestehend aus | 2687 007 004
Bild ' u, 4 - 11
- @011 335 Zylinderschravbe Wit 8 0240 147 Qp2
h Innensechskant ¥ 6 x 55
0017 017 Scheibe 6,2 % 12 ¥ 1,5 8 0944 142 002 .
T 2017 406 Drosselklappe bis Mot.-Nr 10262250 1 2661 017 000 p
2014 406 Drosselklappa ah Mot.-Nr, 10262251 1 2661 017 100
S 2 401 Drosselklappenwelle ) 1 2637 004 000
2012 407 Reqlerfeder bis Mot.-Nr. 10262:50 1 2639 025 000
2014 407 Reglerfeder ab Mot.-Nr. 10262251 1 2619 025 100
2012 G51 Zsb, Verstellhebel mit Bild 8 1 2648 u0% 001
0034 526 Runddichtung % x 2 1 2650 027 000
2012 403 Druckfeder f 1 2639 028 000
0022 411 Sicherungsscheibe | ™% 1 0645 001 000
2014 103 Stift 5 x 65 : ) ] 0249 0J9 000
0017 107 Scheibe 8,4 x 14 4 0,5 1 0944 003 001
Q0015 024 Zylinderschneidschraube M 5 x 10 1 2640 028 001 -
2014 102 Lasche j 1 1 2851 010 00t
1017 604 Seilrolle * | 1 2852 033 €00 —
0018 615 Steckkerbstift 4 x 30 * 1 0249 041 000
|
* fir Seilzugstarter Axialstart bis Hotor-Nr. 10262250
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A
!

i

Lifterhaube mit Kraftstotthihiilter, Filter und Vesgaser

-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Lufterhaube mit Kraftstoffbehl}ilter. Filter und VYergaser

. { Carrera ) 1
Bildlir. Bestell-Nr, Einzelteilbezeichnung Stlick Liefer-Nr, f
! Fichtel & Sachs i
11 do12 053 Zsb. Lifterhautie mit Bild-Nr. 2-4, 1 2672 011 013
! ' 6-1% u. 17-22 gelb -
[ seilaustritt "A" bis Mot-Nr. 10262250
| 2014 053 isb. Lufterhaube mit Bild-Nr. 2-4, j ; 672 111 113
6-11 u. 17+22 gelb
Seilaustritt "B" ab Mot-Nr, 10262251
2 2012502 Schraubverschlud MIX 1:50 1 2672 010 000
3 2014 333 \lerschluﬂstcpfén 3 2663 013 Oul
4 2012 504 Dichtung 1 2650 032 n00
5 0015 535 6-Kt.-Schraube 3,8 x 22 1 2640 022 102
6 0018 924 Splint 2 x 10 | 1 1810 407 000
7 w17 07 Scheibe 6,2 x I_z x 1,5 1 0944 142 02
g 2012 409 Bruckfeder 1 2639 027 000
3 2012 41 Startklappe 1 2661 018 000
10 2014 401 Dichtung mit & Gohrungen 2,4 P
ab botor-Nr, 10262251 1 265G 026 100
11 ZH4 402 Startklappenhebel ab Mot-Nr.10262251 1 2061 019 106
12 2012 413 Zylinderkopfschraybe mit Schlitz .
M6 x40 2 2640 925 004
13 SH7 12 Scheibe 6,2 x 12 » 1,7 P T 0949 142 603
14 2014 400 Diisenstock ' 1 266% 025 000
15 2012 414 Dichtung 1 " 2650 033 000
16 0033 527 0-Ring 14 x 1,6 L] » 2650 030 600
17 2014 403 Schwimmernadel ab Motor<Nr. 10262251 i 2661 027 000
18 001C 763 Zylinderstift 2 x 20 1 2549 C08 000
19 2014 404 Schwinnie ab Motor-Nr. 10262251 ] 2661 022 190
20 2002 317 Schwimerkappe 1 2661 623 000
& 2012 418 Pichtung $ 2650 029 000
22 1013 504 Kraftstaffschlouch £ .Ex55 lang, -
Linge angeben 1 0965 149 000
23 2014 405 Filter 1 2625 006 000
24 212 420_‘ Deckel 1 2611 01t 000,
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

|

i .
1 |
‘ ‘Reversinrstarter

Bild-Nr. Bastell-lr. Einzelteil-Bezeizhnung Sticksahl Liefer-Mr. Fichtel & Sachs

-

1 1011 601} Seilklemme 1 652 009 GO0

2014 802 Perlonseil, Linge ange- 1 2863 0C4 106

ban

k) 2012 603 Starrergriff H 2652 00B 101
4 2013 60t Faderhille fir Radialzug 1 2639 230 000
5 2014 6301 Federhidlle fir Axialzug H 2639 029 0Q0
6 0022 005 Sprengring 1 2645 D06 000
7 2012 800 Fedarscheibe 1 2645 004 000
8 2012 601 Bremsscheibe 1 2644 027 0u0
9 2012 602 Scheibe 1 2644 029 000
10 2012 607 Starterklinke 1 2652 011 040
bi—— 2012 604 Seilscheithe——————— L —— 2652010000
12 2012 605 . Spiralfeder : 1 2639 022 00Y

13 2012 606 | Akdeckkappe ‘ ! 2644 026 000 _

B9 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Efiuktrpnischer kontaktioser Magnetziinder

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4147 000 B

hdNe, Besteli-Nr.

1
2

il
il .
12012
12012

Q015

0017
2012

2012

RIUX;
2012

2014

ezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carre

Magnetatnder

Wolf Ersatzteillisten

|

ra de Luxe Jahr: 86 Typ: A

i t.iefer-Nr.
Einzelteil-Beseichrung . GtOckzahl Fichtel 8 Sachs
300 Palrad H 2665 017 000
o1y Elektror ische Zindjpule 1 2065 021 000
mit Zdnd- 1. Kerzschlufe
tettung
039 Zylinderschpeidschy wube 2 2640 02& 001
Mo x 25
017 Scheibe 6,2 » 12 x:1,5 v 0944 142 Q02
308 Zindkerze (25CH WR19 EO 1 2665 020 001
baw. CHAMPION RJ 17 LM
mit SAE-Anrschisfmuttay
303 Zindker zenstocker pit Feder 1 1465 011 Q0%
3 Buchse : : 1 0960 116 COO
302 Isolierschiauch f£dx 2dnd- H 2665 023 00t
leitung, Linge angdben
052 1 2603 011 000

Kontaktfeder m, Isqlier~

stick :

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A
, : ! |

Bestell-Ne.

Auspufitopt

Auspufftopf

Einzelteil-Bezcichnung  Stickzahl Liefer-Nr. Fichtel & Sachs

W

M e

012 <00

Q017 024
0015 936

2014 501
Q002 170
0017 120
J016 210

Auspufftopf Austritts-
rohr Auflen @ 15 mn

Scheibe 6,2 x 14 % 1,5
Zylinderschneidschrauvhe
Mé6x 16

Schutzblech

Zylinderachraube H:S x t0

Snheibo
Sechakantmutter M 5

www.motoruf.de

1 2673 007 Q00
2 0244 021 020
2 2640 027 002

2644 030 000
0240 011 CO2
0244 054 012
0242 024 104

N A e

- die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

C;hassis mit Schitzklappe 3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4147 000 Bezeichnung:

1

Wolf Ersatzteillisten

TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

kraet
Chassis mj

ateile
t Schutzklappe

5 Stickzahl
Buld~jr, Bustel1-Ne. Etnlzelteil-Bezeichnung Gruppe/Gecit

l- ald0 olu Chassis i

2 4140 013 sStirnblech 1

3 3140 205 } Znﬁfenschraube . 2

3 Qul7 Huz Fiadherscheibe 2

) G140 318 Scliarnier 2

7 0015 656 Linsenschraube M 5 % 10 DIN 7945 4

4 4132 016 gchutzklappe 1

g 4180 319 schutzblech ! .
10 4140 105 S Griff 1
1t Qor2 9206 D Halbrundschraube 3,9 x & 2

2 Qa2 914 " Halbrundschraube 3,9 x 10 2
13 4174 217 | Gummipuffer 2
14 JULS ©53 " Linsenblechschraube 8 4,2 % 13 7

©DIN 7481
i3 J140 103 - Isalierstiek links t
lo 4140 104 Isolicrstick rechts I
17 0016 404 U 4=kt.-Mutter M 5 DIN 551 :
1y G012 Boqd Schraube M 5 £ 12 DIN 7985 2
{4 a7 109 Scheine B 5,3 DIN 125 2
20 0012 936 Halorundschraube ¥ 5,5 x 12 4
21 4191 107 Esolierscheibe 2
& 0ar7 291 Scheibe . 2
23 0310 392 G-kt ~Schraube 2
24 i 312 Abddckung 1
25 4140 108 Tragegriff 1
o QU112 9233 Halbrundschraube 4,4 x 15 4
27 4340 204 Stopfen 1
{’?\\_‘
¢ .
’ L)

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

-
K
1

! L_ s
B B -

Laulvider mil Hohenversteliung

B15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

R f

! |
Il
i [ —

P ; _Hrs'ntzte._l}_zr;
"L u;ufrdclu_r_lrlgt“%léhenve Isteliung
i : !
i |
I j
il ‘ |
BLld=-Nr. Hestell-Nr. Eifizelteil-Bezeichnung Sedckzahl
‘ ‘ —_ i Gruppe/Gerat
L d
1 3398 500 Layfradachse 4
- 4361 504 Kuitellager 2
. . 436l 501 Kotus ;
q 0ule 215 6-)t, -Mutter 1 _
ERCRE IR I AR N BB B BN N B R BN S N B R NI A A VR A ) LRI B BN A O O O B R R RN O B B R I R R N A )
5 4170 051 Layitradachse kpl. 4 !
7 4140 501 Kappe 4
o 4140 052 Layfrad kpl. (70 ¢ 4
-1 4170 203 Dijtanzrohr 4 -
¢ Jo17 909 Federring A 8 DIN 177 4
13 140 504 Achse vorne 1
13 41406 014 Achse hinten H
i5 © 4l26 501 Bu¢hse 4
1u ' 180 020 ' Achsschwinge rechts 2
i7 410 02l Achsschwinge links 2
19 0017 124 Scheibe A 10,5 DIN 125 4
20 0010 Y96 G-kt.-Schraube M 10 x 16 DIN )3 4
21 45140 022 Helie 1
22 G140 119 Rasthnopf |
23 480 209 Fedur 1
24 ALu80 517 Federhaken 1
25 4140 514 Uistanzbuchse 2
o Q017 12} Scheibe 6,4 DIN 129 3
27 a017 043 Schejbe 10,2/15 @ x 0,8 2
24 uote 311 Stupmucter M 6 DIM 985 4 .
29 2O 382 b~Kt.-Schrauhe M G » 0 DIN 913 2
30 gul2 566 Flachke fschraube M 85 x 12 ® 1 1
3t Qul? 123 Scheibe 8,3 DIN 125 - 2
2 0UtL 378 Stopmutter M 8 1
33 — 4149 0624 Arretierhebel 1
34 0017 042 Scheibe 10,2715 P x 0,3 2
35 U0ty 289 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
e 0014 354 6-Ht,-Mutter M 6 2 )
37 4140 €23 Verbindungsatange 1
18 4180 518 Kappe H
39 4140 208 Zugfeder 1
40 4149 507 Federkécher - 1
41 4140 209 Stapten 1
42 00t2 119 H#albrundschraube & % 15 H

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

| !

o Griti- und Schaltteile

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

|

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carr
! i

Wolf Ersatzteillisten

Ersatetelle
Griff- und Schaltteile

Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung

era de Luxe Jahr: 86 Typ: A

BLld-Nr. Stickzahl -
i ; o Gruppe/Gerat
j |
1 3147 010 Sriffoberteil 1
2 4140 101 Gyiffrohr mitte 1
h] 4140 100 Griffrohr unten 2
4 4373 103 AbschluBkappe 2
5 4191 0lo Riindelmutter 4
[ Q017 275 Hthlscheibe 8,4/15 # 3
7 Q013 523 Hilbrundschravke M 8 x 45 2
H 0a12 247 Linsenschraube BM 5 R 40 DIN 45 2
] wite 210 GrRE.-Mutter M S DIN 934 2
1o 0013 525 Halbrundschraube M B x 55 2
11 4140 217 Hahlscheibe 2 B
12 4148 216 Sehwingungsisolierstick 2
_ -
15 0012 218 Linsenschraube M 4 1 22 x 7 1
DIN 8% _
H 0le 309 Stopmutter M 4 DIN 985 1
17 4280 Ol6 S¢ halthebel 1
.....................................@,...‘.......................................
H) 4117 050 Schaltgehduse mit Bowdenzug t -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprof

is Fokk Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

o
H

Mot;ur mit Messerbalken

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 000 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Mti-tr.

NS -

-

16

Becreld 1 Hr, Finoelte i~l “Peveichinnag

1 1

ftfickeanl

146 2tk Aohraube “
a1l 851 Zahincheibe A 8,4 DIN 6797 4
uote 213 Soechskaptautter M 8 DIN 334 4
AU14 000 Motor kpl, 1
Motor im sustausch nicht lyef uar
ael? 29t Scheibe A 8,4 DIN 9021 L}
4141 302 Flansch 1
4140 051 Fupplung:hachse mit Stifte 1
{ul8 612 Steckkerbstifn 4 x 8 DIN 13714 P
4123 A Jurit -Schiribe 2
LI abc Kugplungssohe (e 1
¢a17? 911 Fodersing A YD DIN 127 1
udte 349 Sechskant ichipube M 10 1 45 DI 931 1

Sechskantnuttpr M 6 DIN 934 4
aahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
Sechskantsivhriube B 6 x 16 DIN 931 - 10,94
4180 030 Ersatz-Stratorfesser Vi 70 S (2 faar) 2
fhomsvrbalken !

4140 050 Hosmierbalken nit Messerp kpl, 1
ooty 55 Eineanlachlosel 10w v
0019 350 Bopecrlmaulach!ne el 10713 {
2519 119 Sechakontatiftschbilogel & CIN 9L 1
0019 422 Sochrentreckschitsel 17721 1
001y 406 Deehatifx 8 ¢ 1 ¢
4161 202 wWerk.cougta sche 1
147 210 Gebrauchoaoleitung T8 30 CFK U
4147 063 werkzeugt aache kpl. 7 1

* Divse Telle werden nur kpl, mit den in der Rubrik aufgefithrten Einzelteilen
gelicfert, Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben!?

B20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

